
Ministranttjeneste 03.05.26 
 

I forkant 

Hver ministrant bør ha med en foresatt som kan hjelpe til med kirkekaffen. 

Møt kl. 10:00. Ministranten skal da finne en hvit kappe i kjelleren som passer. 

Fram til kl. 11:00 øver ministrantene med presten i kirkerommet. 

Under selve gudstjenesten skal ministrantene sitte på benken oppe ved alteret. 

 

Kirkekaffe 

Ministrantenes foresatte har ansvar for kirkekaffen.  

Enten kan du servere vaffelmiksene som finnes i kirken (vær da obs på at vaflene må stekes 

av en foresatt før/under gudstjenesten slik at de blir ferdige i tide) eller du kan ta med noe 

hjemmefra. Vi anbefaler da at det er glutenfritt, for eksempel kan man lage TORO Fri 

Glutenfri Brownies Mix. 

Foresatte skal også koke kaffe/tevann, lage saft, gjøre i stand, og rydde i etterkant. Nærmere 

instruks for bruk av oppvaskmaskin o.l. finnes på kjøkkenet. Kirkekaffen er vanligvis ferdig 

rundt 11:45. 

 

Fordeling av oppgaver 

Oppgavene under er fordelt alfabetisk. Hvis noe oppleves vanskelig å gjennomføre vil det bli 

tatt hensyn til (ta kontakt på forhånd), men samtidig er det jo ønskelig at alle bidrar med et 

eller annet. Prest Bjørn Engebakken: 98843681. 

OBS: Det kan skje små endringer hvis en eller flere ministranter ikke møter opp. 

 

Prosesjonen 

Iver-Matheo Edvardsen Bærer inn korset 

Levi Skjellnes   Bærer inn bibelen 

Mie Einmo Hermansen Bærer inn tekstboken 

Nathalie Malene Paulsen Bærer inn fatet med nattverdoblatene 

 

Praktiske oppgaver 

Iver-Matheo Edvardsen Holde nattverdoblatene under innstiftelsen 

Levi Skjellnes   Holde nattverdskalken under innstiftelsen 

Mie Einmo Hermansen Holde nattverdoblatene etter utdelingen 

Nathalie Malene Paulsen Holde nattverdskalken etter utdelingen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lesing 

Iver-Matheo Edvardsen:  1) Samlingsbønnen 

Hellige Gud, vi er samlet for ditt ansikt for å møte din kjærlighet og sannhet. Du reiste 

Jesus opp av graven og seiret over dødens makt. Vi ber: Send oss din Ånd og gjør oss 

åpne for det du vil gi oss. La ditt ord slå rot i våre hjerter, så Kristus lever i oss, og vi 

blir ett i deg og tjener deg i alle ting. Gud, vi ber. Amen. 

 

2) Dagens bønn 

Livets Gud, ved din Sønn Jesus Kristus har du opprettet ditt rike blant oss. Vi ber deg: 

Bevar oss i din kjærlighet, så vi kan bære rik frukt, som grener på det sanne vintreet, 

Jesus Kristus, han som med deg og Den hellige ånd lever og råder, én sann Gud fra 

evighet til evighet. Amen. 

 

Levi Skjellnes:   1) Skriftlesing om dåp 

De bar små barn til Jesus for at han skulle røre ved dem, men disiplene viste dem bort. 

Da Jesus så det, ble han sint og sa til dem: «La de små barna komme til meg, og hindre 

dem ikke! For Guds rike tilhører slike som dem. Sannelig, jeg sier dere: Den som ikke 

tar imot Guds rike slik som et lite barn, skal ikke komme inn i det.» Og han tok dem 

inn til seg, la hendene på dem og velsignet dem. 

 

2) Dåpsbefalingen 

Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. Gå derfor og gjør alle folkeslag til 

disipler: Døp dem til Faderens og Sønnens og Den hellige ånds navn og lær dem å 

holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende. 

 

Mie Einmo Hermansen:  Lesetekst nr 1 

Jeg vil helbrede deres frafall, og jeg vil elske dem av hjertet, for min vrede har vendt 

seg fra dem. Jeg vil være som dugg for Israel. Han skal blomstre som en lilje og slå 

røtter som trærne på Libanon og bre sine greiner utover. Han skal være fager som 

oliventreet og dufte som skogen på Libanon. Igjen skal de bo i hans skygge, de skal 

dyrke korn og blomstre som vinstokken. Hans navn skal bli som vinen fra Libanon. 

Hva har vel Efraim med gudebilder å gjøre? Det er jeg som svarer ham og ser til ham. 

Jeg er som en grønn sypress, fra meg skal din frukt komme. Slik lyder Herrens ord. 

 

Nathalie Malene Paulsen:  Lesetekst nr 2 

Jeg sier dette til dere som tilhører ulike folkeslag. Så sant som jeg er folkeslagenes 

apostel, setter jeg min tjeneste høyt, i håp om å kunne egge mitt eget folk til 

misunnelse og frelse noen av dem. Er det blitt til forsoning for verden at de ble 

forkastet, hva må det ikke da føre til at de blir godtatt? Jo, liv av død! Er det første 

brødet hellig, er hele deigen hellig. Er roten hellig, er greinene det også. Noen av 

greinene er nå brukket av, og du som var en vill oljekvist, er blitt podet inn blant 

greinene og har fått sevje fra roten sammen med dem. Men innbill deg ikke at du er 

bedre enn greinene! Gjør du det, så husk at det ikke er du som bærer roten, men roten 

som bærer deg. Kanskje du vil si: «Greinene ble brukket av for at jeg skulle bli podet 

inn.» Ja vel, men det var deres vantro som gjorde at de ble brukket av, og det er din tro 

som gjør at du blir stående. Vær ikke overmodig, men frykt Gud! Slik lyder Herrens 

ord. 


